

Znak:
RGG.272.6.2015

Data:
2015-02-19

Sprawa: przetarg nieograniczony na dostawę i montaż wyposażenia placów zabaw na terenie Gminy Kętrzyn.

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.) przesyłam zapytanie, które wpłynęło w w/w postępowaniu oraz odpowiedź na nie.

Zapytanie:

1. W zestawie wielofunkcyjnym 1 w zakresie zamówienia wymienione są 3 wieże (1 zadaszona i 2 bez zadaszona) oraz mostek łukowy. Proszę uszczegółwić jaki ma być jeszcze pomost, żeby połączyć 3 wieże potrzebne są co najmniej 2 pomosty.
2. Proszę o uszczegółwienie domku drewnianego z zagrodą. Jeżeli to możliwe proszę o przedstawienie poglądowej wizualizacji produktu. Jeżeli nie, to proszę o dokładniejszy opis "zagrody przylegającej do domku".
3. Czy dopuszcza się dostawę bezpiecznych mat pod urządzenia zabawowe o wymiarach 50cm x 50cm i grubości 4 cm zamiast mat o wymiarach 100cm x 100cm?
4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamontowanie urządzeń zabawowych z drewna toczonego cylindrycznie z rdzeniem impregnowanym próżniowo - ciśnieniowo o śr. do 14 cm, montowane na kotwach, elementy konstrukcyjne w kolorze oliwkowym?
5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie nawierzchni bezpiecznej wylewanej w kolorach np. pomarańczowy, niebieski, zielony?
6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamontowanie linarium piramidę o parametrach:
 - wysokość 3 m
 - wymiary przy podłożu 4,1*4,1

Materiały

- liny polipropylenowe na oplocie stalowym połączone ze sobą przy pomocy łączników aluminiowych oraz z tworzywa sztucznego o średnicy 16-18 mm
- śruby maszynowe klasy 8.8
- słup nośny o średnicy 159 mm i grubości ścianki 4mm
- obręcz rozpięająca wykonana z rury ze stali nierdzewnej (gat. 1.4301) o średnicy 42,4 mm
- fundament stanowi beton klasy min.C12/15

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamontowanie zestawu wielofunkcyjnego składającego się z:

- 1 Wieża z dachem kopertowym
- 1 Wieża z dachem kopertowym z lukarnami
- 1 Wieża z dachem dwuspadowym

- 1 Wieża duża
- 1. Zjeżdżalnia głęboka
- 1 Zjeżdżalnia dla Maluchów
- 5 Zabezpieczeń
- 4 Podesty
- 2 Platformy
- 1 Wejściówka
- 2 Rurki nad zjeżdżalnią
- 1 Rura strażacka
- 1 Pomost z klockami
- 1 Pomost wiszący
- 1 Pomost ruchomy
- 1 Trap wspinaczkowy
- 1 Drabinka
- 2 Uchwyty krótkie
- 20 Okuć metalowych w grunt

Pole strefy bezpieczeństwa: 84 m²
Obwód strefy bezpieczeństwa: 41 m
Maksymalna wysokość upadku: 1,3m

Zestaw posiada w większości elementów, które Państwo wymienili w SIWZ, ale posiada także dodatkowe elementy. Proszę o akceptację.

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamontowanie domku o wym. 1,66*2,86, a jako zagroda zostanie wykonana z np. palisady?

9. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia naklejek do oznakowania sprzętu. Proszę o podanie wymiarów naklejki do oznakowania sprzętu.

Odpowiedź:

1. Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań co do innych elementów zestawu niż wymienione w SIWZ, drugi pomost może być np. stały.
2. Przykładowa wizualizacja domku drewnianego z zagrodą w załączeniu.
3. Zamawiający nie dopuszcza mat o wymiarach 50 x 50 cm.
4. Wymagania dotyczące drewna zostały określone przez zamawiającego w SIWZ, Rozdz. 1 "Opis przedmiotu zamówienia" ust. 2, przy opisie każdego urządzenia oraz w Rozdz. 1 ust.4. Zamawiający nie przewiduje zmiany tych wymogów.
5. Zgodnie z Rozdz. 1 SIWZ "Opis przedmiotu zamówienia" ust. 6 zamówienie nie obejmuje wykonania bezpiecznych nawierzchni pod urządzeniami zabawowymi. Wymagany kolor zamawianych mat pod urządzenia zabawowe został określony w Rozdz. 1 SIWZ "Opis przedmiotu zamówienia" ust. 2 pkt 7. Zamawiający nie przewiduje zmiany tych wymogów.
6. Wykonawca, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.), może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie

zapisów SIWZ. Sformułowane przez Wykonawcę pytanie nie dotyczy wyjaśnienia treści SIWZ lecz dotyczy dokonania przez zamawiającego oceny spełniania określonych w SIWZ wymagań dla oferowanych dostaw. Na tym etapie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zamawiający nie dokonuje oceny spełniania wymagań określonych w SIWZ. Wymagania dotyczące zamawianego sprzętu zostały określone w Rozdz. 1 SIWZ "Opis przedmiotu zamówienia" .

7. Odpowiedź jak dla pytania Nr 6.
8. Odpowiedź jak dla pytania Nr 6.
9. Wymiary naklejek do oznakowania sprzętu : 4cm x 12cm.

Załączniki :

1. Przykładowa wizualizacja domku drewnianego z zagrodą.

